

四川迅游网络科技股份有限公司

关于股东协议转让公司部分股份完成过户登记的公告

公司股东章建伟先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

四川迅游网络科技股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到股东章建伟 先生通知,获悉其协议转让公司部分股份事宜已办理完成过户登记手续,现将具 体情况公告如下:

一、协议转让股份的基本情况

2023年6月16日,章建伟先生与段银秀、长江证券(上海)资产管理有限公司(以下简称"长江资管")签署了《股份转让协议》,章建伟先生拟将其持有且质押给长江资管的5,200,000股公司股份(占公司总股本的2.56%)以12.74元/股的价格转让给段银秀,以偿还质押债务,具体内容详见公司于2023年6月19日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《关于股东协议转让公司部分股份的提示性公告》(公告编号: 2023-033)。

二、股份过户完成情况

上述协议转让股份已于2023年7月11日在中国证券登记结算有限责任公司办理完成过户登记手续。

本次协议转让前后,各方持股情况如下:

股东名称	本次转让前持有股份 (协议签署日)		本次转让后持有股份 (过户完成日)	
	持股数量(股)	持股比例(%)	持股数量(股)	持股比例(%)
章建伟	9,326,491	4.59	3,693,055	1.82
段银秀	0	0	5,200,000	2.56

注:本次协议转让期间章建伟先生还通过集中竞价交易方式减持公司股份433,436股。

三、其他说明

本次公司股东通过协议转让部分股份以偿还股票质押借款,不会导致公司控



制权发生变更,亦不会导致公司实际控制人发生变化,不会对公司的治理结构及持续生产经营产生重大不利影响,也不存在损害公司及全体股东利益的情形。

四、备查文件

- 1、章建伟先生出具的《告知函》;
- 2、中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。 特此公告。

四川迅游网络科技股份有限公司董事会 2023年7月14日